devidamente justificado do Ordenador de Despesas, que será obrigatoriamente juntada ao
processo administrativo, com comprovação da notificação à contratada. Vigência 12 (doze)
meses. Contratada: G13 SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME, inscrito no CNPJ/CPF sob o n.º
22.665.991/0001-64. Valor Global R$ R$ 7.600.461,86 (sete milhões, seiscentos mil
quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos);

Em 20 de agosto de 2024.
MANOELITO ARGOLO DOS SANTOS JUNIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE GANDU
AV I S O

CONTRATAÇÃO DIRETA N° 021/2024
O Município de GANDU avisa aos interessados que realizará CONTRATAÇÃO

DIRETA N° 021/2024.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO
DA PRAÇA IRMÃ DULCE, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ - BAHIA, CONVÊNIO
MINISTÉRIO DO TURISMO, CONTRATO DE REPASSE Nº 914419/2021/MTUR/CAIXA. Valor
Global: R$ 355.719,44 (trezentos e cinquenta e cinco mil setecentos e dezenove reais e
quarenta e quatro centavos). UNIDADE GESTORA: 02.04.00 - Secretaria Municipal de
Infraestrutura. PROJETO/ATIVIDADE: 1127 - Construção, ampliação e reforma de Praças e
Jardins. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00 - OBRAS E INSTAÇÕES. FONTE DE RECURSO: